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Upphandling av produktion och distribution av 
kost inom förskola

Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden beslutar att upphandla produktion och 

distribution av kost inom kommunal förskola i Farsta 
stadsdelsområde för perioden 29 februari 2020 – 28 februari 2022, 
med möjlighet till förlängning av avtalet i ett plus ett år.

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra 
upphandlingen, fatta upphandlingsadministrativa beslut och 
tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och teckna 
avtal med leverantör.

3. Nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att vid behov besluta om
a) partsbyte, det vill säga att parts rättigheter och skyldigheter 

överlåts på annan utförare
b) förlängning, uppsägning och mindre justeringar av avtal.

Sammanfattning
Stadsdelsnämndens avtal med Sodexo om produktion och 
distribution av kost till de kommunalt drivna förskolorna löper ut 
den 28 februari 2020 och kan då inte förlängas. Då tillagningskök 
saknas på flera förskolor föreslår förvaltningen att nämnden uppdrar 
åt förvaltningen att genomföra en upphandling av produktion och 
distribution av kost inom förskola.

Bakgrund
Produktion och distribution av kost till nämndens förskolor 
ombesörjs i dagsläget av Sodexo. Avtalet med Sodexo löper ut den 
28 februari 2020 och kan då inte förlängas. Då tillagningskök 
saknas på flera förskolor är det nödvändigt att köpa maten från en 
extern leverantör.

En upphandling stämmer också överens med den plan för 
upphandling som fastställdes av nämnden i samband med 
verksamhetsplan 2019.
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi.

Ärendet
Uppdraget avser produktion och distribution av kost till nämndens 
förskolor. 

Avtalsperiod föreslås vara från den 29 februari 2020 till och med 
den 28 februari 2022, med möjlighet för beställaren att förlänga 
avtalet i ett plus ett år.

Upphandlingen kommer att genomföras som en öppen upphandling 
enligt lagen om offentlig upphandling (LOU).

Förvaltningens förslag
Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att upphandla 
produktion och distribution av kost inom kommunal förskola i 
Farsta stadsdelsområde för perioden 29 februari 2020 – 28 februari 
2022, med möjlighet till förlängning av avtalet i ett plus ett år. 

Stadsdelsnämnden föreslås uppdra åt stadsdelsdirektören att 
genomföra upphandlingen, fatta upphandlingsadministrativa beslut 
och tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och teckna 
avtal med leverantör. Nämnden föreslås vidare uppdra åt 
stadsdelsdirektören att vid behov besluta om partsbyte, det vill säga 
att parts rättigheter och skyldigheter överlåts på annan utförare, 
samt om förlängning, uppsägning och mindre justeringar av avtal.

Kerstin Sandström Marcus Grönqvist
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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